
 
 

CNR-IRCrES  –  Istituto di Ricerca sulla Crescita Economica Sostenibile 
Strada delle Cacce, 73  – 10135 Torino – Italia  

Tel. +39 011-3977.612 | segreteria@ircres.cnr.it |www.ircres.cnr.it  

 

Oggetto:  affidamento servizio per la realizzazione del nuovo sito web del CNR-IRCrES 

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0228669 del 21/07/2023 relativa all’affidamento del 

servizio in oggetto; 

 

VISTA l’istruttoria prot. n. 0283566 del 27/09/2023; 

 

VISTO il documento di stipula relativo alla TD n. 3688623, prot. n. 0283917 del 27/09/2023, 

di € 18.900,00 oltre IVA; 

 

VISTA la necessità di rettificare quanto riportato sulla decisione a contrattare in merito 

all’imputazione della spesa a valere sui progetti di ricerca in essere della sede IRCrES di 

Roma; 

 

PREMESSO quanto sopra descritto con la presente si 

 

D I S P O N E 
 

1) l’imputazione della spesa relativa al servizio in oggetto per la quota relativa alla sede 

IRCrES di Roma pari ad € 7.000,00, sui fondi competenza, voce del piano 13103 «Spese 

per la progettazione, lo sviluppo, la gestione e la manutenzione di servizi applicativi 

integrati e siti web», GAE P000080;  

 

2) la registrazione dell’impegno di spesa definitivo sulla piattaforma SIGLA. 

 

Si precisa inoltre che tutto quanto riportato nella documentazione di affidamento e non 

modificato dal presente atto è da intendersi a tutti gli effetti valido. 

 

           Il Direttore 

 


		2023-10-16T12:09:09+0200
	Emanuela Reale




